
Entries J24 Swedish Open 2019
Helmsman E-mail Club Boat name Sail No.

Per-Håkan Persson persson.ph@gmail.com +46709265064 MSS Front Runner SWE 4896
Monica Persson
Hans Thulin
Per Andersson
Anders Thulin

Andreas Olovsson stampemannen@msn.com ÄSSS For Fun Pink SWE5437
Martin Petersson
Anders Salenbo
Joanna Wännman
Magnus Jönsson

Emily Kern maike.hass@hotmail.de BSC Rotogirl GER5420
Gesa Göllner
Johanna Richter
Öko Logisch
Maike Hass
Lars Häger

Peter Wrahme peter.wrahme@gmail.com KnSS REA SWE1296
Anna-Karin Bergman
Peter Nielsen
Jonas Lobell

David Cooper davidcooper4271@gmail.com Saltash SC Silver Surfarn GBR4271
Paul Williams
Izzy Savage
Shane Hewlett
Ben Maddaford

Laura Hatje laura.hatje@googlemail.com SVAOe Juelssand GER5313
Venita Damm
Janne Höpken
Lisa Raschsorf
Dide Hummelt
Caren Ramien

Fabian Damm m.boeoek@googlemail.com SVAOe Hungriger Wolf DEN5316
Jonas Lyssewski 
Max Bischof 
Moritz Böök 
Thorsten Peach

Nils Ternéus raketmonster@gmail.com ÄSSS For Fun SWE994
Ci Eriksson
Sebastian Åkerlund
Melker Bildh 
Josefine Lyngemark

Morten Raecke mortenraecke@hotmail.com BSC Glen GER5417
Julius Hahne
Rasmus Bounken
Tim Wegener
Thore Roskamp

Roland Boehm Roland.Boehm@plogsties.de FC St Pauli Oste Strolch GER4495
Peter Langhans
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Thorsten Glabisch
Tina Luelfing
Katja Weise

Philip Wallin Remmer pwremmer@outlook.com MSS? NoName SWE2
Lucas Röing
Ville Johnsson Stjärnström
Olof Knutsson
Ludvig Fröding

Hannes O. Tedin hannesot@gmail.com Borstahusens SS Lost and Found SWE792
Hanna Lundius
Anders Yngwe Söderstjerna
Joakim Hellman
Mikael Hellman

Nikolas Honneg nhonnef@gmail.com SVSt highfive GER5147
Jonas Attner
Maria Hoffman
Matthias Stüttgen

Fredrik Egeskans fredric@egeskans.se Lagunens SK N/A SWE3
Mårten Mulder
Fredrik Schön
Cecilia Mårtensson

Andreas Eldh andreas.eldh@simrishamnsvarv.se SimSS NoName SWE489
Jonas Hallström
Kat Archer
Ellie Harding
Mirka Jamiolkowska

Austen Davies lornagraham83@hotmail.com BSC N/A GBR4206
Lorna Graham
Alex Knight
Abi Smith
Chris Randall

Erik Schulz janno.rumpf@gmail.com SvST Berlin Mann 12 GER4451
Janno Rumpf
Lilly Schrey
Maria Arlt
Finn Widera

Lasse Gülzon glaserei@heuduck.de Segeler Club Gothia J-Walking N/A
Thilo Zepp
Julian Stegemann
Sopie Stand
Matthias von Heuduck
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